

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

Aulum El Service ApS

Industrivej 7
7490 Aulum

CVR nr. 36033819

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. august 2017

Dirigent

Helle Holm Skovsbøll

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aulum EI Service ApS
Industrivej 7
7490 Aulum

CVR-nr.: 36033819
Stiftelsesdato: 2. juli 2014
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Ole Vrist Antonsen
Helle Holm Skovsbøll
Ronni Holm Skovsbøll

Direktion

Ronni Holm Skovsbøll

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Thy
Markedspladsen 1
7490 Aulum

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af el-installationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 280.314.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	2.300.593	1.406.389
1. Personaleomkostninger	-1.779.184	-1.793.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-172.383</u>	<u>-174.181</u>
Resultat før finansielle poster	<u>349.026</u>	<u>-561.391</u>
Andre finansielle indtægter	1.252	5.488
Andre finansielle omkostninger	<u>-69.964</u>	<u>-52.454</u>
Ordinært resultat før skat	<u>280.314</u>	<u>-608.357</u>
Skat af årets resultat	<u>-62.741</u>	<u>132.039</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>217.573</u>	<u>-476.318</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>217.573</u>	<u>-476.318</u>
Disponeret i alt	<u>217.573</u>	<u>-476.318</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	110.273	165.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	110.273	165.333
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	515.691	434.734
Materielle anlægsaktiver i alt	515.691	434.734
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	11.562	11.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.562	11.562
Anlægsaktiver i alt	637.526	611.629
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	549.949	470.057
Varebeholdninger i alt	549.949	470.057
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741.467	448.140
Igangværende arbejder for fremmed regning	221.754	180.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.625	6.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.000
Udskudt skatteaktiv	56.566	119.307
Periodeafgrænsningsposter	35.315	68.590
Tilgodehavender i alt	1.067.727	859.838
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	316.673	428.766
Likvide beholdninger i alt	316.673	428.766
Omsætningsaktiver i alt	1.934.349	1.758.661
AKTIVER I ALT	2.571.875	2.370.290

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført underskud	-71.916	-289.488
Egenkapital i alt	<u>8.084</u>	<u>-209.488</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	191.008	99.808
Anden gæld	1.384.168	1.518.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.176</u>	<u>1.618.489</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	68.807	276.569
Kortfristet del af anden gæld	134.014	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.320	300.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	192
Selskabsskat	0	36.869
Anden gæld	450.474	347.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>988.615</u>	<u>961.289</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.563.791</u>	 <u>2.579.778</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.571.875</u>	 <u>2.370.290</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Lønninger	1.510.111	1.529.718
Pensioner	161.259	165.879
Andre omkostninger til social sikring	77.518	63.480
Andre personaleomkostninger	30.296	34.522
	<u>1.779.184</u>	<u>1.793.599</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	636.725
Tilgang	214.286
Afgang	-20.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>831.011</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-201.991
Korrektion afhændede	-5.000
Årets af- og nedskrivninger	-108.329
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-315.320</u>

Bogført værdi, ultimo **515.691**

Heraf finansielle leasingaktiver 304.952

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-289.489	-209.489
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	217.573	217.573
Bogført værdi, ultimo	80.000	-71.916	8.084

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 02.07.14.

2016/17

2015/16

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:

Leasingforpligtelser

0

0

Anden gæld

kr. 1.373.000

kr. 1.373.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.